

**Hovedgaden 18 ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 30488393

Årsrapport 2022
16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. juni 2023

Dirigent:

Bo Bjerrum Hansen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022	3
Balance pr. 31. december 2022	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 663.394, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.105.903, og en egenkapital på kr. 1.937.764.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Noter	Spec.	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	922.165	837.110
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		922.165	837.110
Afskrivninger	2	<u>-100.675</u>	<u>-100.675</u>
Driftsresultat		821.490	736.435
2 Finansieringsindtægter	3	1.408	1.367
Finansieringsudgifter	4	<u>-159.504</u>	<u>-137.386</u>
Resultat før skat		663.394	600.416
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>45.576</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>663.394</u></u>	<u><u>645.992</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>663.394</u>	<u>645.992</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>663.394</u></u>	<u><u>645.992</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>14.981.873</u>	<u>15.082.548</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>14.981.873</u>	<u>15.082.548</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>14.981.873</u>	<u>15.082.548</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	7	143.643	121.882
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		48.351	46.943
Andre tilgodehavender	8	9.682	13.090
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.794</u>	<u>9.038</u>
Tilgodehavender i alt		<u>211.470</u>	<u>190.953</u>
Likvide beholdninger	9	<u>912.560</u>	<u>338.271</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.124.030</u>	<u>529.224</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>16.105.903</u></u>	<u><u>15.611.772</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		300.000	300.000
		<u>1.637.764</u>	<u>974.370</u>
EGENKAPITAL I ALT	10	<u>1.937.764</u>	<u>1.274.370</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	11	10.305.155	10.455.368
	12	<u>259.595</u>	<u>252.563</u>
3 Langfristet gæld i alt		<u>10.564.750</u>	<u>10.707.931</u>
Kortfristet gæld:			
		35.000	35.000
		2.934.862	2.934.862
	13	410.806	385.999
		57.721	48.610
		<u>165.000</u>	<u>225.000</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>3.603.389</u>	<u>3.629.471</u>
GÆLD I ALT		<u>14.168.139</u>	<u>14.337.402</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>16.105.903</u></u>	<u><u>15.611.772</u></u>
4 Ejerforhold			
5 Sikkerheder og pantsætninger			
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

NOTER

Noter	2022	2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>1.408</u>	<u>1.367</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>1.408</u>	<u>1.367</u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 9.603 senere end 5 år.	<u>10.564.750</u>	<u>10.707.931</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
CB Boliger ApS Nyhavn 45, kld. 1051 København K	JHSP ApS Pilevej 2C 3300 Frederiksværk	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. tkr. 10.905, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 14.981.873.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 6.645 med pant i ovennævnte ejendom.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.		

NOTER

Noter

6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med CB Boliger ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
